АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020г.

             № 53
поселок  Андреево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Андреевское сельское поселение

за  I квартал 2020 года

Руководствуясь ст. 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 07.11.2018 г. № 30/19 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение», рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за I квартал 2020г,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение за I квартал 2020 года:

          1.1. по доходам  в сумме  8 201,9 тыс. рублей;

1.2. по расходам в сумме  7 511,3 тыс. рублей;

1.3. с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета сельского поселения) в сумме  690,6 тыс.рублей со следующими показателями:

- отчет об исполнении бюджета по доходам муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  по кодам бюджетной классификации, согласно приложению №1;

           -  исполнение расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области по ведомственной структуре, согласно приложению № 2;

            -  исполнение расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, согласно приложению № 3;

            -  исполнение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, согласно приложению № 4;

 -   объем межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образования «Судогодский район» из бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, согласно приложению № 5;

- объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, согласно приложению № 6;

           - отчет об использовании средств резервных фондов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, согласно приложению № 7.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава администрации

муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                                        А.А.Руднев